Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

07.02.2023 №A-2317

О результатах Всероссийского педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Лебедева Наталья Николаевна ДП-2317-92731 от 06.02.2023
6) Козулина Татьяна Павловна ДП-2317-92929 от 06.02.2023
7) Сливинская Людмила Петровна ДП-2317-93001 от 06.02.2023
8) Колобовникова Галина Вадимовна ДП-2317-93697 от 06.02.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
педагогического конкурса «Лучшая методическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Наталья Владимировна
Медведева

К году учителя и наставника «Быть
учителем - это благородно» . 1 место ДП-2317-92685

2 Кротова Оксана
Генриховна Мир вокруг нас 1 место ДП-2317-92714

3 Муглинец Оксана
Васильевна Наступает праздник мам 3 место ДП-2317-93036

4 Голубева Елена
Николаевна

"Праздник благодарности
родителям "Спасибо за жизнь!" 1 место ДП-2317-93070

5 Галина Геннадьевна
Ильина разговор о правильном питании 1 место ДП-2317-93280

6 Савка Елена
Викторовна «Numbers. From 11 till 20» 1 место ДП-2317-93283

7 Савка Елена
Викторовна «Numbers. From 11 till 20» 1 место ДП-2317-93284

8 Королева Елена
Васильевна

"Дружно мы ударим в ложки.
Обучение игре в ансамбле
ложкарей".

1 место ДП-2317-93295

9 Королева Елена
Васильевна «Госпожа Метелица» 2 место ДП-2317-93296

10 Волынкина Анна
Александровна "Ты и твоё имя" 1 место ДП-2317-93297

11 Виктория Сергеевна
Заева

Спортивное развлечение
"Путешествие в страну спорта" 1 место ДП-2317-93322

12
Екатерина
Владимировна
Филиппова

Краеведение 1 место ДП-2317-93392

13 Мамедова Самира Ариф
кызы

«Формирование коммуникативных
качеств у детей среднего
дошкольного возраста в процессе
дидактических игр»

2 место ДП-2317-93413

14 Мизева Виктория
Павловна Развитие мелкой моторики 1 место ДП-2317-93453

15 Васильева Надежда
Афанасьевна

"По дороге из желтого кирпича"
Дифференциация звуков 1 место ДП-2317-93495

16 Борискина Юлия
Юрьевна

Особенности формирования
детского коллектива или как
научить детей сотрудничать. Вместе
мы - команда!

1 место ДП-2317-93498

17 Юлия Сергеевна Котова

МЕТОДИЧЕСКИЕ РЕКОМЕНДАЦИИ ПО
РАЗРАБОТКЕ КРАТКОСРОЧНЫХ
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩИХ ПРОГРАММ В
СИСТЕМЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

1 место ДП-2317-93503

18 Долженко Елена
Валериановна

«Популярные образовательные
технологии на уроках эстрадного
вокала в детском объединении
СОЛЬНОЕ ПЕНИЕ »

1 место ДП-2317-93526

19 Карнакова Дарья
Сергеевна

Сценарий Праздника «День
Защитника Отечества» в
подготовительной группе.

1 место ДП-2317-93531

20 Шумилова Людмила
Алексеевна

Музыкальная презентация "Сказка в
музыке" 1 место ДП-2317-93551

21 Ирина Викторовна
Быченок Правописание приставок на -з и -с. 2 место ДП-2317-93614

22 Алена Андреевна
Яныхбаш Прилагательное как часть речи 2 место ДП-2317-93660

23 Ирина Александровна
Иванова Волшебница Зима 1 место ДП-2317-93667

24 Безверхая Ирина
Геннадьевна

Конспект урока по теме
«Реактивное движение. Ракеты». 2 место ДП-2317-93673

25 Бокова Татьяна
Валерьевна

«Этапы работы над музыкальным
произведением в классе
специального фортепиано»

3 место ДП-2317-93681

26 Гутенева Наталья
Владимировна

Развитие речи детей через
дидактические игры программно-
дидактического комплекта "Речь:
Плюс"

1 место ДП-2317-93682

27 Штабеева Анна
Сергеевна "Роль игрушки в жизни ребёнка" 1 место ДП-2317-93698

28 Швец Людмила
Николаевна

Изучение полифонических
произведений в классе общего
фортепиано

2 место ДП-2317-93735

29 Тимофеева Наталья
Михайловна "Дружная семейка" 3 место ДП-2317-93742

30 Яковлева Светлана
Болеславовна "Дружная семейка" 3 место ДП-2317-93744

31 Ольга Шапортова Люби и знай свой край 1 место ДП-2317-93787

32 Абдрахманова Инна
Гарафутдиновна Выпускной бал "Книга детства" 2 место ДП-2317-93806

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов